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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
Znak THiT/P/ 50 /2013 na Dostawg igiel strzykawek oraz specjalistycznego drobnego sprzetu
medycznego (zadania 1-35)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowieni Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 34

Prosimy o dopuszczenie dla wyrobdw oferowanych w pakiecie 34,okresu waznosci 12 miesiecy
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 24
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 24 igiet do trepanobiopsji z wewnetrznym

mechanizmem wycinajacym o nastepujacych parametrach:

- igta w rozmiarach 11G,9G dt.100 m;

- mechanizm wewnetrzny nie zintegrowany z igtg, wycinajacy szpik kostny nie powodujgc jego
uszkodzenia czy struktury wewnetrznej ;

- ergonomiczna raczka doskonale dopasowana do dioni o anty- slizgowej strukturze z mechanizmem
blokujacym przypadkowe wysuniecie mandryny;

- mandryn igly z ostrzem typu Trocar;

- krawedz tngca kaniuli typu Trepan w ksztaicie dwéch zabkow (tzw. ,usta ryby") zapewniajgca pobranie
bardzo dobrej jakosci wycinka;

- sonda igly znakowana co 1 cm, umozliwiajgca sprawdzenie wielkosci bioptatu w igle i utatwiajgca jego
usuniecie z igly;

- naktadka ochronna zabezpieczajgca przed zakfuciem i utatwiajaca usuniecie bioptatu z igly;

- facznik Luer- Lock do podtaczenia strzykawki 5-20 ml;

- oznakowanie optyczne na rekojesci wskazujace prawidiowe potozenie igly;

- wyrazne znakowanie na igle rozmieszczone co 1 cm umozliwiajgce oznaczenie gltebokosci wkiucia:

-wyraznie nadrukowana $rednica igty na uchwycie,

-lgta zabezpieczona tubg ochronng;

- igly pakowane pojedynczo w opakowaniu zabezpieczajacym przed uszkodzeniem lub przypadkowym
zakiuciem, sterylne, z informacjg na opakowaniu o numerze katalogowym, rozmiarze, numerze serii,
oznaczone znakiem CE i numerem jednostki notyfikowanej oraz nazwsg i adresem producenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wiw rozwigzania.




Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 25 poz.1

Uprzejmie prosze o dopuszczenie w zadaniu nr 25 poz. 1 igiet do trepanobiopsji z dwoma krawedziami
tnacymi (tzw. ,usta ryby”) pozwalajacymi na bezinwazyjna, szybkg i fatwa penetracje jamy szpikowe;.
Pozostate wymagania bez zmian.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza .

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 25 poz.2
Uprzejmie prosze o dopuszczenie w zadaniu nr 25 poz. 2 igiet do trepanobiopsji z mechanizmem

wycinajgcym w ksztatcie litery U, z dwoma krawedziami tnacymi (tzw. ,usta ryby”) pozwalajacymi na
bezinwazyjna, szybka i tatwg penetracje jamy szpikowej. Pozostate wymagania bez zmian.

Odpowied2

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie §

Dotyczy zadania nr 33

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 33 dopusci mozliwosé ztozenia oferty na zestawy do opaskowania
zylakéw przetyku zawierajacy 6 podwigzek ,pozostate parametry jak w opisie.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza wi/w rozwigzania

Pytanie 6
Dotyczy zadania hr 3 poz.17

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na zestaw do lewatywy, pojedynczo pakowany,
mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 9 poz.1,3.4

Czy butelki z préznig, majg posiadac wyrazng skalg w ciemnym kolorze np.; czarnym lub granatowym,
dobrze widoczng niezaleznie od koloru odsysanej zawartosci?

Odpowiedz

Tak

Pytanie 8
Dotyczy zadania nr 27 poz.1-4

Czy Zamawiajacy przyjmujgc jako jednostke miary opakowanie, ma na mysli opakowanie zawierajace
100 szt. strzykawek, przy czym mozna zaoferowa¢ strzykawki pakowane w opakowania zbiorcze
zawierajgce mniej niz 100 szt. strzykawek, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy przyjmujac jednostke miary opakowania ma na mys$li opakowanie zawierajace 100
szt. strzykawek, przy czym mozna zaoferowaé strzykawki pakowane w opakowania zhiorcze
zawierajace mniej niz 100 szt. strzykawek, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilosci.



Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 27 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na strzykawki z koncéwka luer?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczng wykonana z poliuretanu posiadajaca 3 paski
radiocieniujgce filtr hydrofobowy spetniajacy taka sama role jak wymagana zastawka antyzwrotna ,z
zabezpieczeniem przed przypadkowym zaktuciem i zachlapaniem w postaci plastikowej ostonki na igte,
w rozmiarach:
14G- 2,2 x 45 o przeplywie 343 ml/min
16G- 1,7 x 45 o przeptywie 196 ml/min
17G- 1,5 x 45 o przepltywie 128ml/min
18G- 1,3 x 45 o przeplywie 96 ml/min
1,3 x33 o przeplywie 103 mi/min
20G- 1,1 x 33 o przeptywie 61 ml/min
1,1 x 25 o przeplywie 65 ml/min
22G- 0,9 X25 o przeptywie 36 ml/min
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza .

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajgcy wymaga aby igly do znieczulen podpajeczynéwkowych poz.2,3,4,7,8 posiadaty
owalny, bezbarwny i przezroczysty uchwyt z pryzmatem odbarwiajacym sie podczas identyfikacji PMR?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga

Pytanie 12
Czy Zamawiajgcy wymaga aby zestaw do zo poz.1 posiadat przezroczysty zatrzaskowy tgcznik

cewnika?
Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga

Pytanie 13
Dotyczy zadania nr 3 poz.3

Prosimy o dopuszczenie igly motylkowej w rozmiarze 0,8 x 19mm.Pozostate wymagania zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza igte motylkowa w rozmiarze 0,8 x 19 mm,

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 3 poz.16
Czy nie zaszta omylka i Zamawiajacy ma na mysli wlewniki wielokrotnego uzytku gumowe o pojemnosci

1200 ml i 2000mI?Wlewniki wykonane z PCV wystepuja tylko o pojemnosci 1,8 |.

Odpowied2

Zamawiajacy ma na mysli wlewniki wielokrotnego uzytku gumowe o pojemnosci 1200ml i 2000
mi.



Pytanie 15

Dotyczy SIWZ
Prosimy o wyrazenie zgody na zawarcie odrgbnych umow do kazdego z pakietu(,...”)

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci podpisania z jednym Wykonawca oddzielnych uméw na
poszczegolne pakiety.

Pytanie 16
Dotyczy projektu umowy § 2 pkt.5

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT.(,...")

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust. 5 pkt.5.7. projektu umowy.

Pytanie 17
Dotyczy SIWZ

Czy w razie watpliwosci co do zgodnosci zaoferowanego sprzetu z zapisami SIWZ Zamawiajacy
zastrzega sobie mozliwodé wezwania Wykonawcow do ztozenia katalogéw oraz dokumentow
dopuszczajgcych zaoferowanego sprzetu?

Odpowiedz
Zgodnie z Rozdz. V pkt. 5 ppkt. 5.6. Wykonawca do oferty ma obowiazek dotaczyé katalogi na
potwierdzenie parametrow.

Pytanie 18

Dotyczy projektu umowy
Czy w zwiazku z dopuszczeniem przez zamawiajgcego mozliwosci sktadania ofert czesciowych na

kazdy z pakietéw z osobna, Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ podpisania z jednym wykonawcg
oddzielnych umow na poszczegoélne pakiety? W razie udzielenia na powyzsze pytanie odpowiedzi
odmownej, w zwigzku z dopuszczeniem przez zamawiajacego mozliwosci sktadania ofert czesciowych
na kazdy z pakietow z osobna, uprzejmie prosimy o wyrazenie przez Zamawiajacego zgody na
wprowadzenie w treéci umowy obejmujgcej wszystkie pakiety, w ramach ktérych konkretnemu
wykonawcy zostato udzielone zaméwienie, ponizszego zapisu: ,Realizacja kazdego z pakietow z osobna
ma charakter samodzielnego zobowigzania stron”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19
Dotyczy projektu umowy

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT(,...")

QOdpowiedz

Zgodnie z § 6 ust. 5 pkt.5.7. projektu umowy.

Pytanie 20
Dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiajagcego o zmiane tresci art. 5 ust. 5.8 na zapis: ,W przypadku niewykorzystania w
okresie trwania umowy peinych ilosci przedmiotu umowy (dopuszcza sie zmniejszenie ilosci o max.
20%) Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé przedtuzenia terminu jej obowiazywania”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 21
Dotyczy projektu umowy
Prosimy Zamawiajacego o wpisanie dodatkowego ust. 11 w art. 8 o ponizszej tresci: ,Wykonawcy

przystuguje prawo wypowiedzenia umowy za 3 tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na
pismie, w razie zaistnienia istotnych okolicznosci, np. podwyzszenia przez producenta ceny towaru
objetego umowa, zaprzestanie produkcji towaru objetego umowa przez producenta z jednoczesnym
obowigzkiem zaptaty przez wykonawce kary umownej na rzecz Zamawiajgcego w wysokosci 2 % od
wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy”?

Odpowiedz2
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 2 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przediuzaczy do pomp z kranikiem o $rednicy wewnetrznej 2,6
mm, speiniajgcych pozostate wymogi SIWZ.

Odpowied2

Zamawiajacy nie dopuszcza .

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 2 poz.2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przedtuzaczy do pomp z kranikiem o srednicy wewnetrznej 2,6

mm bez dodatkowego portu iniekcyjnego, spetniajgcych pozostate wymogi SIWZ.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza .

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 2 poz.3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przediuzaczy do pomp z kranikiem o $rednicy wewnetrznej 2,6
mm, speiniajgcych pozostale wymogi SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza .

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 2 poz.1-3
Czy przedtuzacz w kranikach ma by¢ wykonany z PVC nie zawierajacego ftalanéw di(2-

etyloheksylowych) DEHP?{,...")
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 2 poz.1-4
Czy Zamawiajacy ma na mysli kranik wyposazony w tréjramienne biate pokretlo, przezroczystg cbudowe

umozliwiajgca wizualizacje przeptywu oraz utatwiajacg uzytkowanie ww. produktu ?
Odpowiedz
Zgodnie z opisem zawartym w SIWZ




Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 5 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikéw do odsysania z otworami naprzeciwlegtymi,
zapobiegajacymi przysysaniu sie cewnika do $luzéwki o dt. min. 40 cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 5 poz.5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnika do pobierania probek wydzieliny z drzewa
oskrzelowego o poj. 20 mi. Pojemnik w ksztalcie stozkowym, w zestawie naklejka i nakretka
umozliwiajaca oznaczenie probki i jej transport, taczniki pasujace do kazdego typu cewnika do
odsysania.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza .

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 5 poz.6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika do pobierania prébek z drzewa oskrzelowego i
odsluzowywania, o pojemnosci 25 ml.

Qdpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza .

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 5 poz.7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikow Foleya silikonowych z mozliwoscig utrzymania do 6
tygodni.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 31
Dotyczy zadania nr 5 poz.7

Czy cewnik Foley'a 100% silikon ma pozwala¢ na petng wizualizacje wydzieliny, w celu wczesnego
wykrycia zmian - krwawienia, cech infekcji uktadu moczowego oraz zakazen, poprzez petng
przezroczystosé cewnika?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 22 poz.1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wymiennika ciepta i wilgoci do rurek tracheotomijnych (tzw.

~oztuczny nos”) z drenem tlenowym. Wymiennik o skutecznosci nawilzania 29,2 mg HOO/ przy Vt 500,
waga 6,3 g, przestrzen martwa 10ml. Zestaw mirobiologicznie czysty.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza



Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 22 poz.2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtra z wymiennikiem ciepta i wilgoci z portem, o skutecznosci
filtracji min. 99,999%, waga 31 g, nawilzanie 31 mg H20/l przy Vt 500 ml, opdr przeptywu 6 mg H20/I
przy Vt 500 ml, objetos¢ oddechowa 150-1000 ml, przestrzen martwa 35 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 34
Dotyczy zadania nr 22 poz.3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtréw oddechowych elektrostatycznych o skutecznosci filtracji
min. 99,999%, przestrzen martwa 26 ml, waga 22 g, objetosé oddechowa 150-1000 ml, opér przeplywu
1,6 cm H20 przy 60l/min.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 35
Dotyczy zadania nr 26

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igiet do biopsji parametrach:

* Bezpieczna i wygodna jednorazowa sterylna igta do aspiracji i transplantacji
Wykonana ze specjalnej stali
Ostrze o 3 krawedziach tnacych pozwala na atraumatyczng aspiracje
Skalowana co 1 cm
Kolorowy kod pozwala na tatwa identyfikacje rozmiaru
Specjalny Srubowy mechanizm w celu wlasciwego okreslenia gtebokosci penetraci
Wyposazona w ogranicznik gtebokosci, motylkowy uchwyt i facznik luer lock
Minimalna dlugo$¢ czesci tnacej 8 mm
Srednica pokretia ostrza 1,5 cm
Zakres regulacji w zalezno$ci od rozmiaru: 8-28-45 mm ; 23-43-60 mm;
38-58-75 mm; 115-135-152 mm

W rozmiarach 15/16/18G.
Odpowiedz?
Zamawiajacy nie dopuszcza.

s & * & & & & »

Pytanie 36
Dotyczy zadania nr 27 poz.1-4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek bez rozszerzonej skali pomiarowej(,...”)
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 27 poz.5,6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek wyposazonych jednostronng skale pomiarowa
(""'”)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza




Pytanie 38
Dotyczy zadania nr 28

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek Luer Lock o poj. 50 ml dla z igta w rozmiarze 2,0 x
30 mm bez filtra.(,...")

W przypadku odpowiedzi cdmownej prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek o poj. 50 ml z
igtami 1,2 x 40 mm pakowanymi osobno z filtrem 5 ym.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 39

Dotyczy projektu umowy

Ad § 4 ust. 3 wzoru umowy — zatacznik nr 9 do SIWZ

Zwracamy sie z prosbg o zmiane ww. zapisu na: ,Zamawiajgcy jest zobowigzany do zaptaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwloke okreslanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —
Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalnosci $wiadczenia pienieznego, po spelnieniu swojego
Swiadczenia niepienieznego i doreczenia dtuznikowi faktury lub rachunku — do dnia zaptaty w przypadku
opéznienia w zaptacie naleznosci.”. Zapis taki jest zgodny z ustawg o terminach zaptaty w transakcjach
handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 40

Dotyczy projektu umowy
Dotyczy wzoru umowy — zatgcznik nr @ do SMWZ - par. 6 ust. 5.7

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ma na my$li zmiane cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do
zmian w prawie wiasciwym dla podatkoéw?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 41

Dotyczy zadania nr 35 poz.1

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby zabezpieczenia igiet byly kolorowe, zgodnie z rozmiarami igiet?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie.

Pytanie 42
Dotyczy zadania nr 29

Czy Zamawiajacy w pakiecie 29 pozycji 1 dopuéci kaniule bezpieczng z filtrem hydrofobowym,
teflonowa, widoczne linie w RTG, samozamykajacy sie port boczny, system zabezpieczajacy przed
zaktuciem i rozpryskiwaniem sig krwi, nie zmieniajgca techniki zatozenia w rozmiarach:

- 22 G o diugosci 25 mm, przeptyw 35 ml/min?

- 20 G o dlugosci 32 mm, przeptyw 60 mi/min?

- 18 G o diugosci 45 mm, przeptyw 90 mi/min?

- 17 G o diugosci 45 mm, przeptyw 125 ml/min?

- 16 G o dtugosci 45 mm, przeptyw 180 ml/min?

- 14 G o dtugosci 45 mm, przeptyw 270 ml/min?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza




Pytanie 43

Dotyczy zadania nr 27 poz. nr5i 6
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 5 i 6 strzykawki 50 ml do pomp infuzyjnych biate i bursztynowe z

pojedynczg skala pomiarowa oraz wykonanie z dwoch rodzajow tworzywa: korpus z polipropylenu, a tlok
strzykawki z polietylenu(,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 27 poz. nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki do insuliny z koncéwka luer, posiadajace skale w jednostkach

insuliny(,...")
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 26 poz. 1, 2
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w zadaniu 26 poz. 1i poz. 2 igiet z

ptynna regulacjg w zakresie 10-30mm, 20-40mm, 30-50mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 46
Dotyczy § 6 ust.1 pkt 1.4 wzoru umowy

Wihw ust. zawiera informacje: ,1. Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty kary umownej:

1.4 jezeli opdznienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstapié¢ od umowy, a
Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej
czesci przedmiotu umowy.”

Tres¢ wiw ust sprawia, Ze strony sg nie sg réwnoprawne. Zdarzyé sie moze ze Zamawiajacy nhie bedzie w
terminie regulowat naleznosci za wykonane dostawy w zwigzku z czym zostang mu wstrzymane dostawy do
czasu uregulowania naleznosci.

Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwolilby Zamawiajacemu na nieterminowe regulowanie
ptatnoéci z jednoczesnym odstapieniem od umowy, oraz naliczeniem kar umownych. Z uwagi na powyzsze
wnosimy o wykreslenie w/iw zapisu ze wzoru umowy lub jego modyfikacje przez dopisanie:

» 28 wyjatkiem sytuacji w ktérej Dostawca odmoéwi dostarczenia towaru Zamawiajgcemu w przypadku
nieterminowego regulowania naleznosci za dostarczane produkty.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 47

Dotyczy § 6 ust.2 wzoru umowy- zakup interwencyjny

Zwracamy sig z wnioskiem o zmiang brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu
[......"z zastrzezeniem ceny razgco wysokiej, nie korespondujacej z aktualnymi cenami rynkowymi.”(,...”)
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




1.
1.2

1.3

Pytanie 48

Dotyczy zadanie nr 26 poz.2

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie w zadaniu nr 26 poz.2 igiet do punkgji
mostka z masywnym uchwytem, posiadajacg ergonomiczng raczke o diugosci 62 mm, przy zachowaniu
pozostatych parametrow zgodnych z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 49

Dotyczy zadanie nr 1 poz.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w Pakiecie 1, poz 1 worka posiadajgcego worek 2000

ml z komorg 500 ml , zintegrowana komora pomiarowa 50 ml do matych objetosci (podziatka co 1 mi),
zakrecany zawor przelewowy — tatwe i szybkie oprdznianie menzury do worka, napowietrzana komora
kroplowa z zaworem zwrotnym — zapobieganie cofaniu sie moczu, bezigtowe ztgcze do pobierania
prébek — zapobiega przypadkowym zaktuciom, zwigkszajac bezpieczenstwo personelu, zawory
napowietrzajgce menzury i worka — dla zapewnienia optymalnej réwnowagi cisnien i poprawy przeplywu,
ztacze uniwersaine — kompatybilno$é ze wszystkimi powszechnie stosowanymi rodzajami cewnikéw
urologicznych, boczne paski — pewne mocowanie do {6zka, zawér wylotowy T-tap — obstugiwany jedng
rekg dla utatwienia i przyspieszenia oprozniania worka, klamra mocujaca dren — umozliwia
przymocowanie drenu do tézka, zacisk drenu — utatwia pobieranie prébek, wymienny worek na mocz —z
zaworem spustowym ?(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 50
Dotyczy zadanie nr 1 poz.2

Czy zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 1 poz 2 Worki do moczu, jatowy, z dolnym odptywem i zaworem
p/zwrotnym 2 litrowe, spust ulatwiajgcy opréznianie worka, wytrzymaty na pekanie i przeciekanie,
czytelna podziatka w ml co 100 mi, wzmocnione otwory do zawieszania, dt. drenu 90 cm, zastawka
antyrefluksowa, koncowka stozkowa , pakowane pojedynczo ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej

umowy w zakresie zapiséw par. 6 ust 1
Wykonawca jest zobowiazany do zapfaty kary umownej:

w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto
przedmiotu umowy dostarczonego z opéznieniem

w wysokosci 0,2% warto$ci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety
dzien opdznienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto przedmiotu
umowy podlegajgcego wymianie
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 52
Dotyczy zadanie nr 1 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci worek do godzinowej zbidrki moczu o nastepujacych parametrach:

- worek zbiorczy o pojemnosci 2000ml, skalowany co 100ml, z zastawka antyrefleksyjng i obstugiwany
jedng reka zaworem spustowym szybkiego oprézniania typu poprzecznego /T/ oraz filtrem
hydrofobowym;

- dren faczgey zakonczony uniwersalnych tacznikiem schodkowym, standardowa diugosci drenu 130cm;
- dren o duzej s$rednicy, wykonany z materiatu zapobiegajacego jego zaginaniu i skrecaniu sig,
zapewniajgcy swobodny i skuteczny odptyw moczu;



- na drenie klema zaciskowa;

- dodatkowy element wzmacniajacy w miejscu polaczenia drenu z komorsg;

- samouszczelniajgcy sie bezigtowy port do pobierania prébek;
- zastawka jednokierunkowa w {aczniku;

- trwala, stabilna komora pomiarowa o pojemnosci 600ml podzielona na dwie zintegrowane komory

posrednie,

- bardzo wysoki stopien doktadnosci pomiaru co 1ml od 2ml do 80ml| (w komorze wstepnej) i co 10ml do

600ml (w drugiej komorze)

- komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegajacy zasysaniu, wyroéwnujgacy cisnienie wewnetrzne

w systemie;
- obrotowy zawdr spustowy z wyraznym wskaznikiem potozenia
- tylna $ciana komory biata,

- pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocg dwéch uniwersalnych tasm, pasujgcych do okragtych

i kwadratowych ram tézka?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 63
Dotyczy zadanie nr 1 poz.2

Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi zlozenie naszej

firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 54
Dotyczy zadanie nr 2 poz.1-4

Zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu aby opakowanie zawierato znacznik otwarcia.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wiw rozwigzania.

Pytanie 55
Dotyczy zadanie nr 2 poz.1- 4

Czy Zamawiajacy dopusci kraniki z optycznym indykatorem pozycji zamkniety/otwarty?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 56
Dotyczy zadanie nr 2 poz.1-4

Czy Zamawiajacy dopusci przediuzacze o srednicy wewnetrznej 2,2mm oraz zewnetrznej 3,6mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 57

Dotyczy zadanie nr 3 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci igte motylek 0,8x19mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 58
Dotyczy zadanie nr 3 poz.4

Czy Zamawiajgcy dopuéci sonde dwunastniczg o dlugosci 121ecm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza




Pytanie 59
Dotyczy zadanie nr 3 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci stazy automatyczne z logo producenta na zatrzasku?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 60

Dotyczy zadanie nr 3 poz.9
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe, z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wycene za opakowanie handlowe z przeliczeniem zamawianych ilosci.

Pytanie 61

Dotyczy zadanie nr 3 poz.15

Czy Zamawiajacy dopusci opaski identyfikacyjne na reke o szerokosci 25mm w miejscu pola do opisu i
13mm pasek do regulacji, regulacja w zakresie 15cm, z wkiadkg kartonowa z nadrukiem z jednej strony,
wykonane z PCV, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 62

Dotyczy zadanie nr 3 poz.8,16
Zwracamy sie z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi ztozenie nasze;

firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 63
Dotyczy zadanie nr 3 poz.18

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik jednorazowego uzytku poj. 2| z kolorze biatym?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 64
Dotyczy zadanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci maski wykonane z PCV, w rozmiarach 0-5, kodowane kolorystyczne wokét
pier§cienia mocujgcego?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 65

Dotyczy zadanie nr 5 poz.1
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania goérnych drég oddechowych CHB6-10 o diugosci 40cm,

CH12-18 o dlugosci 60cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 66
Dotyczy zadanie nr 5 poz.3

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foley’a z koncéwka Tiemana, ktére mogg by¢ stosowane do 7dni?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza



Pytanie 67
Dotyczy zadanie nr 5 poz.4

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foley’a trojdrozne, ktére moga by¢ stosowane do 7dni?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 68
Dotyczy zadanie nr 5 poz.6

Czy Zamawiajgcy dopusci zamkniety system do pobierania probek z drzewa oskrzelowego z
pojemnikiem o pojemnosci 40ml? '

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 69
Dotyczy zadanie nr 5 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley'a 100%silikon, ktéry moze by¢ stosowany do 30dni?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 70
Dotyczy zadanie nr 5 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley'a bez strzykawki z wodnym roztworem gliceryny?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 71
Dotyczy zadanie nr 5 poz.8

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foley'a tréjdrozne, ktére mogg by¢ stosowane do 7dni?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 72
Dotyczy zadanie nr 8 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci dren 100% silikon w rozmiarach Ch 18, CH 21, CH 24, CH 27, CH 30, CH 33
oraz CH 367

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 73

Dotyczy zadanie nr 9 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokoprézniowg butelke typu Redon o pojemnosci 200ml?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 74
Dotyczy zadanie nr 9 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Redowy wykonane z PCV o dlugosci 70cm lub 80cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 75
Dotyczy zadanie nr 9 poz.3

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokoprozniowy system do odsysania z butelka o pojemnosci 200m|?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza




Pytanie 76

Dotyczy zadanie nr 12 poz.1
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do znieczulert zewnatrzoponowych z igta Touhu G 18x90mm, filtrem

Zzewnatrzoponowym pfaskim 0,2 o wytrzymatosci do 8 bar, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 77

Dotyczy zadanie nr 12 poz.2-4

Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczulen podpajeczynowkowych o diugosci 90mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 78

Dotyczy zadanie nr 12 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci igly do znieczuler podpajeczyndwkowych o diugosci 127mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 79

Dotyczy zadanie nr 12 poz.6
Zwracamy sig z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi ztozenie naszej

firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 80
Dotyczy zadanie nr 12 poz.7-8

Czy Zamawiajgcy dopusci igly do znieczulen podpajgczyndwkowych ze szlifem Pencil Point o dlugosci
90mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 81
Dotyczy zadanie nr 12 poz.10

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skiadzie:

- Strzykawka niskooporowa o pojemnosci 10ml

- Cewnik epiduralny 20G o dtugoéci 100cm z 4 znacznikami giebokosci oraz 3 otworami bocznymi,
wykonany z migkkiego materiatu, z nitke radiacyjng na catej diugoéci kontrastujaca w promieniach RTG.
Skalowany co 1cm - Dodatkowy tacznik utatwiajacy wprowadzenie cewnika do igly Touhy

- Igta Touhy z mandrynem w rozmiarze 18G (rézowa) o diugosci 90mm, skalowana co 1cm, wykonana
ze stali nierdzewnej ze strzatkami na skrzydefkach wskazujacymi prawidtowe utozenie igty przy wkiuciu
- igta do znieczuler podpajgczynéwkowych 27G (szara) o dlugosci 150mm z mozliwoscig wprowadzania
do igly Touhy, wykonana ze stali nierdzewnej, z systemem blokujacym SAFEWAY, z mozliwoscia
regulacji wysuniecia igly w zakresie 0-10mm

- Plaski filtr epiduralny 0,2um odporny na ci$nienie 8 bar, z oznaczonym kierunkiem przeplywu,
obrotowym zeriskim tacznikiem luer-lock od strony cewnika epiduralnego oraz meskim tacznikiem luer-
lock od strony strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem

- Lacznik do cewnika epiduralnego

- Piankowy stabilizator cewnika pokryty hipoalergicznym klejem z systemem zatrzaskowym
zapobiegajacym przypadkowemu wysunigciu cewnika z ciata pacjenta chronigc jednoczesénie cewnik
przed zamknieciem $wiatla w miejscu jego wprowadzenia do ciata



- Piankowy stabilizator filtra umozliwiajgcy umocowanie filtra w dowolnym miejscu na ciele pacjenta
- Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 82

Dotyczy zadahie nr 13
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby opakowanie zawig_raio znacznik otwarcia?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wiw rozwiazania.

Pytanie 83

Dotyczy zadanie nr 14 poz.1
Zwracamy sig z prosba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi ziozenie naszej

firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wiw rozwiazania.

Pytanie 84
Dotyczy zadanie nr 14 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci sonde Sengstakena w rozmiarze 18 i 207
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwiazanie.




